

# Dipartimento di Economia Marco Biagi

Pos. n. 167/occ.

#### Ai componenti della Commissione di seguito indicati

### IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione nell'ambito di Progetti di ricerca;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia Marco Biagi del 10 luglio 2024;

VISTO l'avviso prot. n. 199282 del 17/07/2024, Rep. n. 2233/2024, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l'attribuzione di n. 2 incarichi di collaborazione inerente allo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all'interno del progetto di ricerca "Attività di supporto alla programmazione dei servizi per il contrasto alla povertà dei Comuni appartenenti all'area metropolitana bolognese";

## **EMANA**

#### Articolo unico

È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, di cui in premessa nelle persone di:

- Prof. Tommaso Fabbri PRESIDENTE

Ordinario del Dipartimento di Economia Marco Biagi

- Prof. Massimo Baldini

COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Ordinario del Dipartimento di Economia Marco Biagi

La presente nomina viene affissa all'Albo online di Ateneo.

II Direttore del Dipartimento di Economia Marco Biagi Professor Tommaso Fabbri